
 

 

 
REPUBLICA MOLDOVA 

ORAŞUL DONDUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC DONDUŞENI 

 

DECIZIE  nr. 2/3 

din 26 februarie 2021 

 

  

Cu privire la Darea de seamă a Primarului  
orașului Dondușeni pentru anul 2020  

 

  Audiind raportul privind activitatea Primăriei orașului Dondușeni pentru anul 2020, 

prezentat de Primarul orașului, dl. Ivan Belciug, în conformitate cu art. 14, alin. 2, lit. z), art. 

30 din Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 28 decembrie 2006, consultînd avizele   

Comisiei pentru buget, finanțe și economie, drept și administrație publică,  Comisiei pentru servicii comunale şi gospodăreşti, probleme de construcţii şi reparaţiei drumurilor, arhitecturale şi urbanism, funciare, locative şi imobil, protecţia mediului şi ecologie și  Comisiei pentru probleme de educație, învățămînt, cultură, tineret, sport, ocrotirea sănătății și protecție socială, Consiliul orășenesc Dondușeni 
 

 

DECIDE: 

  

 

1. Se ia act de informația Primarului orașului Dondușeni, dl. Ivan Belciug, 
despre activitatea Primăriei orașului Dondușeni pe parcursul anului 2020 (se anexează). 

 

 

 

   

Preşedintele   şedinţei Nina JURAVEȚ 

   

   

Secretarul Consiliului orăşenesc  Mariana LUPU 

 

 

 


